■ Urfa’da M ekteb-i Rüşdiye’nin görünüşü. 1898 yılı (Hicri 1316) M aarif Salnâmesine
göre Urfa Sancağında biri merkezde, diğerleri Birecik ve Rumkale kazalarında olmak

üzere toplam üç Rüşdiye bulunmaktadır.